Genre du véhicule

VYoiture de tourisme

Marque de fabrique - Type -

FIAT

138 A-Ritse 60 {moteur 1100 cem)

RAchs o' homeologation N*

w 0311 50

. Constructeur
identification

Plaquette constructeur -

Ne du chassis

FIAT S.p.8., Torine (I)

w135 & préfixs au No du chlseis .

"Versicns *)" sur la plagustts du constructeur

sous ls capot, & gauche ou A droite, & 1'intérieur de 1'alle

sous le capot, % droite, en haut sur l'appui de la suspension

ldentfication du moteor 138 _4.00Q0" & l'arridre, & droite sur le bloc, au-dessus du carter de 1'embrayage
\mportateur principal~ FIAT Auto (Suisse) SA., - 108, Rue_de Lyon, 1211 Gendve
Véhicule homologus ~ L28A%02001039*
Chissls Moteur - '
Nombre d essieux 2 Nombrederouea & Marque FIAY . Type .}M
Direction mécanique_ Construction on tgne e 4
Tranamission méeanique synehroniade Carburant B Position avant
Nombre da v 4 gu5 Entrainement sur roues avant | Refroidissement ean . Nombre cylndres 4
Frein da servics hydraulique, Z-¢cirguits, AVedisques/AR=exp.internd Awssge 80 Courss 95,5
régulateur selon charge sur les roues arridre | Cylndrés 16 cvmpet: 2068
8.d. pour Versione (L. assistance par dépression | Pussanceentw 44 aymin- 5800
Frein auxillalre mécanigque, & expansion interne, sur les roues Cv 60 DIN ‘
"arridre Bruit & proximitd 86 oA Atmn, 4350 x)
Frein d'amat identigque au frein auxiliaire, levier avec secteuX siencieux 2 = F15x170x70 mm __L4551230x115 nm
Ralentisseur- Measure des gaz LCEE 78/665; CO 1,47 % & 900 min—l: xx)
Contréte 2 Circuits gqat;ﬁlﬂu@u,_mﬂ%gbméo Déparasitage ECE-10; OCE, annere 8, chiffres 3+4 =D
Camosseria - Limousine Polds avant ariere - total
Nombre de portes 2 gu 4 + hayon AR indic viesse dofho | Poidsavide 293 40 ._895
Centures sacunté - Ara (E)__ _ _ Revoviseurs gaucha / drote_| Charga utite 115 253 450
Cate B Atelage Polds total 670 575 1245
Antvol vyerrouillage de la direction Garantie fabr, 1400
' . Dimens. pneus SR 15 .&%SR_H_ (Variantes +)
Nombee de places ts a2 conre —______ar. 3 __J| Piy/bars R 2,2 2,2 or
Charge 750 720 remarques)
Dimenslons intérieur  extérieur pour V max 180 180
tongueur Empattements (248, { Jantes: 4,50 B 13 en acler: ++)
Largeur ._155Q._. Essieu double  av o ___ar— . ____J Garantia poids remorquable avec frein s 90 kg
Hauteur _1400___ woie ++) ay 1400 4 1370 Garantie poids remorguable sans frein A0 kg
Ports & faux fat. - —— Voies &Y e i” e amuma | Garantie poids da I'ensambie —_
’ oo _T80 ar Poids remorquable teste 800 kg
o e 199 Braquage s 10400 d 9900 Vitesse maximale selon la constructeur 45 kmm-
Digtance volant = vers I'avant du véhicute = S Vitesse maximale testoe PU—— T
C Charge garantie sur lo toit 80 kg.



Equipement ( ) Indications pour le parmis de circulation
Feux de route .CR E " -
Feux da crolsement CR { EE) Genre du Noiture de_tourisme
Feux de position A (E ) véhicule
Feux rouges :ﬁi ég)) Marque et type F 01 3!____38 = RitmsLéQ___.__ '
Feux stop Homotogation -
Clignoteurs av 1 {E) | ¢ 2a_(E) N* cH _.._._._.11_5 0
Catadioptres av | ar 1 {E)
Foux de gabarit av 1 ar Carrosserls Llimousine .
Feux complémentawes ... : ar B_ (E) s.demande
Eclairage plaque 1/ séparé, au centre Places total 5 avant 2
Essule-glace 2/ valais avec tave-glace
Avertisseurs SEIMA TR 8 834 E2 . Poids & vide 395.....___ Carburant B
ou_d'autres modylea homeloguds e Charge utite CV-Impdt S5.68
—— Polds total A14OQ__ Cylindrée Jie
Asmarques, modificstions, condiuons ot Inacription dans je permis de circulation
*) Identification : Ritmo 60 L Ritmo 60 CL
" Versione - « 5 portes, 4 vitessea Versione € =5 portes, 4 vitesses, Confort
5 . =5 portes, 5 vitesses €5 =5 portea, 5 vitesses, Confort
3 =3 portes, 4 vitesses C3 =3 portes, 4 vitesses, Confort
3/5 = 3 portes, 5 viteases €3/5 = 3 portes, 5 vitesses, Confort
x} Hesures du bruit selon 1'OCE: avec le véhicule en marche: 49,15 km/h, N2, iA 4,077 = 76 dB/A
50,00 km/h, X3, 1A 4,077 = 74 aB/A
xx) Mesure des gz : conforme selon CEE T8/665; une marque d'homologation n'est pas exigde.
+) Yariantes de pneus : 165/70 SR 13 charge AV + AR = 800 kg (2,3)  Vmar. 180 kz/h.
: 165/65 SR 14 charge AV + AR = 824 kg (2,4) Vmax. 180 ¥m/h.
++} jantes 14123213 @2 en alliage léger “CROMODORA™ voies lnchangées
51/2 7 x 14 acier voie AV =1405m AR = 1375 m

Uiau &t date de lhomologation

Remplace FH CH 0311 50 du 30,08.73/18.01.80

Varisntes de pneuy- jantes, Esuipement
(29,05.80

Berne, 30.08.79 (adn.)

Service fédéral dhomologation



Voiture - 138 A - Ritmo 60
de tourisme F I A T (moteur 1100 ccm)

. CH 0311 50

Fiche complémentaire

II

~ Service fédéral d’homologation

Complément du 1.5.1980 - lin

Livrable avec un jeu d'équipement spécial, comprenant:

- jantes 4 1/2 J x 13, marque CROMODORA, voies inchangées
pnsus 165/70 SR 13, charge 800 kg & 2,3 bar, v/max, 180*km/h
§largissements des ailes, en plastique, largeur du véhicule 1700 mm

spoiler avant

distance du bord inférieur depuis le sol 250 mm)
volant de direction sport, marque ABARTH

feux de brouillard B (E) (distance depuis le bord du véhicule 400 mm,




Voiture de tourisme FIAT . divers

CH 0310 ..
CH o311 ..

FICHE SYNOPTIQUE I. (doit étre jointe & la fiche d'homologation correspondante)

Complément du 09.10.1979 / Ba .
Identification: Devant le No du chissis (modification selon les donnfes suivantes)

FH = No ' | Devant le No du chfssis A partir No du chfssis
CH 0310 36 ZFA 238 B 00 ZFA238BON00337001
. T . . . .
CH 0311 01 ZFA. 128 A 00 ZFA128A0002750001 od,
) .o ZFA12BA0007005801
CH 0311 O3 ZFA 128 AF O ZFA128AFOD2750001 od,
ZFA128AF00T7005801
CH 0311-06 ZFA 200 B 00 ZFA200BO000500000
CH 0311 gg ZFA 132 A 00 ZFA132A0000580001
CH. 0311 Q9 * ZFA 127 A OO ZFA127A0002530001 od.
10 ZFA12740009050001
CH 0311 11 ZFA 126 A QO ZFAL26A0005350000 od.
ZFA126A0007621000
CH Q311 12 ZFA 131 A OO ZFA131A000062000) od.
13 ZFAL31A0004327001 od.
ZFA131A0009500001
CH 0311 14 ZFA 131 AF O 2PA131AFO00620001 od,
15 ZFAL131AFOQU32T7001 od.
ZFA131AF009500001.
CH 0311 16 ZFA 131 A OC ZFA131A0000620001 od, .
17 ZFAL31A0004327001 od.
E U .- s T ZFAL131A0009500001 -
CH 0311 18 ZFA 131 AF O : ZFA131AFO00620001 od.
vt r ’ S ZFAL3LAFOOU327001 od.
S Lo ZFA131AF009500001
CH 0311 19 ZFA 131 A O ZFA131A0000620001 od.
oo 20 - . . ZFA131A0004327001 od.
ZPA131A0009500001
CH 0311 21 ZFA 132 A 00 ZFA132A0000580001
CH 0311 23 ZFA 200 BF O ZPA200BFO00Q500000

Usine de montage

LINGOTTO

RIVALTA -
CONCORD-ARGEHTINA
RIVALTA
CONCORD=ARGENTINA
SUZZARA

MIRAFIORI

MIRAFIORI

SEAT (Spagna)
TERMINI IMERESE
FSM-BIELSKO-BIALA
MIRAFIORI
CASSINO -
SEAT. (Spagna)
MIRAFIORT
CASSING -

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSING - Tt
SEAT (Spagna)
MIRAFIORY . .. 7 .
CASSINC

SEAT (Spagna}
MIRAFIORI .
CASSINC

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
SUZZARA

R




CH

CH

CH
CH

- CH

CH
CH

CH
cH

CH
CH

CH

CH
CH

CH

CH 0311 5

0311

on

0311
0311

0311

0311
0311

0311
031l

G311
G311

0311

0311
0311

0311 4

24
25
26
27

29
10

3

32

33

35

36

38
41

42

43
L
45
46
b7
48

52

ZFA

ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA

ZFA
ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
iFA

138

127
128

128

128

131

131

138

127

200
218

A 00

A QO

AS O
A QO

AT O
A OO

AF O

A OO
A QO

B 00
B CO

1107 A C©

127

131

132
138

A GO
AF O

A 0O

A 00

ZFA138A0002350001
ZFA13B8A0004133001

ZFA127A0002930001
ZFA127A0009050001
ZPA128A5000121001
ZFA128A0002750001
ZFA128A0007005801
ZFA12B8AFO02750001
ZFA1284F007005801
ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A0009500001
ZFA131AFQ00620001
ZFA131AFO04327001
ZFAL31AFQQ9500001
ZFA13BA0C02350001
ZPAL38A0004133001
ZFA12TAO002930001
ZFA127A00C9050001
ZFA200BO000OS00000
ZFA238B0000337001
ZFA1107TACO001 7001

ZFA127A0002930001
ZFAL27AC009050001
ZFALJ1AFO00620001
ZFA131AF004 327001
ZFA131AFQQ9500001
ZFA13240000580001
ZFA138A0002350001
ZFA138A0004133001

od.
od.

od.
od,

od.
od,

od.
od.

od.
od.

od.

od.
od.

od.

RIVALTA
CASSINO

MIRAFIORI

_ SEAT (Spagna)

LINGOTTO

RIVALTA
CONCORD-ARGEHTINA
RIVALTA
CONCORD=-ARGENTINA
MIRAFIORT

CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI

CASSING

SEAT (Spagna)
RIVALTA

CASSINO -
MIRAFIORI

SEAT {Spagna}
SUZZARA

LINGOTTO

LINGOTTO

MIRAFIORI
SEAT (Spagna)
MIRAFIOQORI
CASSING

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
RIVALTA
CASSINO




Voiture de tourisms

FIAT

divera

CE 0310 ..
cE o3 5P

FTLCHEE

STNOPTIQUE 1I.

{201t &tre jointe & la ficke d'homologation correspondacta)

Service iédéral d'hoemclogation

Complément du 12,04,80 & Bewre - Ba

Valable ¥ nartiw 4y lap dspvier 1030

I=zortateur wrineica) : FIAT AGTO (STUISSE) S.A., 108, wue de Lyon, 1211 Ceniva 13

2 . No
£3 = No

€310 96
Q310 97
0310 98

eI
cE
o34
cI
cI
£:4
[
H:1

2

HBRRARARRRARAR

o311
o311
o311
a3tt
a3
o3t
o311
o3t
o311
azn
azt
o3
o3
o311
a3
a3t
0311
on
o3

06

Char, arantie sur lae toit FE = Mo
100 kg cE o3l
100 kg ca o3
300 kg ¢y o

0 kg e ox
80 kz c¥ o3
80 kg cd o311
80 kg cE o3n
80 kg cE 0311
5 kg g o3
80 kg CHE o3
80 kg cE o3
80 kg cT o311
80 kg ca a3
80 kg ¢I o3
80 kg cx O3t
30 kg cE Q31
80 kg ¢ 031
80 kg ¢E o3
80 kg CE O3
70 kg cd o3t
100 kg CH. O3
100 kg cE o3

26
29

Chareze garsntie gur 1s toit

100 kg
80 kg
80 kg
80 kg
80 kg
80 kg
100 kg
50 kg
T0 kg
300 kg
300 kg
100 kg
80 ke
80 kg
80 kg
80 kg
100 kg
100 kg
100 kg
80 kg
80 kg
100 kg

Remplaco la fiche synowhigue du 18,04,80, nour Fi-W9 CH 0311 38 / 60 / 61 7 &2 / &5 at

FH-To sue
20.11.20)

dmentaires CH Q311 24

25 / 26, Augmentatien de la charce garantis da 80 kz A 100 %k=z.




